ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Cát Hải, ngày         tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả Liên hoan văn nghệ cấp huyện

Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÁT HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Thực hiện Kế hoạch 263/KH-UBND ngày 10/10/2022 về kế hoạch tổ chức

các hoạt động Kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2022) trên địa bàn huyện và Kế hoạch số 257/KH-UBND, ngày 05/10/2022

về tổ chức Liên hoan văn nghệ cấp huyện chào mừng kỷ niệm 40 năm Ngày

Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022) năm 2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Cát Hải;

Căn cứ Quyết định số 1570/QĐ-UBND, ngày 07/11/2022 của UBND

huyện về việc thành lập Ban Giám khảo Liên hoan văn nghệ cấp huyện chào

mừng kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022);

Căn cứ kết quả chấm Liên hoan văn nghệ cấp huyện chào mừng kỷ niệm

40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022);

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tại Liên hoan văn nghệ cấp huyện chào mừng

kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022) (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Giao cho Phòng Giáo dục và Đào tạo Cát Hải thực hiện các nội

dung kinh phí liên quan theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, các

thành viên Ban Giám khảo và Hiệu trưởng các đơn vị trường học có tên tại Điều

1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, GD&ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Vinh

DANH SÁCH

Các tập thể đạt giải Liên hoan văn nghệ cấp huyện chào mừng kỷ niệm 40

năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022)

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày        11/2022 của UBND huyện)

STT Đơn vị Đạt giải Ghi chú

1  Trường Tiểu học Chu Văn An Giải xuất sắc

2  Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi Giải xuất sắc

3  Trường THCS thị trấn Cát Bà Giải xuất sắc

4  Trường Mầm non Sơn Ca Giải Nhất

5  Trường TH&THCS Phù Long Giải Nhất

6  Trường TH&THCS Văn Phong Giải Nhất

7  Trường TH&THCS Hà Sen Giải Nhất

8 Trường Mầm non 3-2 Giải Nhì

9 Trường THPT Cát Bà Giải Nhì

10 Trường TH&THCS Hiền Hào Giải Nhì

11 Trường TH&THCS Nghĩa Lộ Giải Nhì

12 Trường TH&THCS Gia Luận Giải Nhì

(Danh sách có 12 tập thể)

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-11-30T14:48:35+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quang Vinh<nqvinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T16:07:36+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T16:07:37+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T16:07:37+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T16:07:38+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T16:07:38+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!